
PARTENZA E ARRIVO orario fermata Luogo fermata

PARTENZA 06:35 CANTIERE

07:05 CASE NUOVE 167

07:10 PIAZZA

07:19 INCROCIO SCALE BICO

07:20 AMPIO

07:21 PONTICINO

07:23 POGGIO AL SANTINO

07:27 GIRO A DX

07:32 LOC. MORINA

07:34 INCROCIO STRADA PROVINCIALE

07:40 STRADA PROVINCIALE

07:45 V SAN BENEDETTO PO

07:47 V. CAMAIORI

07:48 P.ZA GARIBALDI

ARRIVO 07:50 SCUOLE MEDIE

ARRIVO 08:00 SCUOLE ELEMENTARI PER INFO CHIAMARE DANIELE CARRAI AL 335/7317068


